
číslo jméno příjmení počet kol čas umístění
244 Přemysl Švehla 13 4:07 1

8 Roman Smejkal 13 4:13 2

101 Lukáš Mráz 12 4:02 3

100 Roman Šelle 12 4:12 4

285 Jiří Horák 11 4:21 5

777 Michal  Chalupa 11 4:22 6

93 Radek Šik 10 4:01 7

99 Rostislav Václavíček 10 4:05 8

98 Ján Faix 10 4:16 9

87 Martin Čech 10 4:18 10

79 Michal  Hlozek 10 4:23 11

42 Zdeněk Svoboda 10 4:29 12

86 Martin Legner 9 4:14 13

666 Miroslav Krejčí 9 4:15 14

95 Stanislav Komárek 8 3:49 15

30 Leoš Říčánek 8 4:00 16

97 Jarmila Slavíčková 8 4:05 17

42 Jana  Stožická 8 4:09 18

92 Luděk Kalužík 6 3:22 19

7 Tomáš Borek 6 3:28 20

5 Karel Šmerda 6 3:49 21

35 Jaroslav Reithar 6 3:54 22

38 Marek Šmerda 6 3:56 23

60 Libor Sokola 6 3:56 24

57 Přemysl Růžička 5 2:24 25

17 Patrik Brázda 5 2:56 26

69 Marek Šmerda 5 3:24 27

77 Ondřej Rouča 5 3:27 28

47 Jaroslav Šedý 3 2:17 29

83 Michaela Spostová 3 2:17 30

96 Miroslav  Mazálek 2 1:10 31

VÝSLEDKY 2022
Celkové pořadí



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění
244 Přemysl Švehla 13 4:07 1

777 Michal  Chalupa 11 4:22 2

93 Radek Šik 10 4:01 3

86 Martin Legner 9 4:14 4

95 Stanislav Komárek 8 3:49 5

7 Tomáš Borek 6 3:28 6

17 Patrik Brázda 5 2:56 7

69 Marek Šmerda 5 3:24 8

77 Ondřej Rouča 5 3:27 9

VÝSLEDKY 2022
Kategorie "madí borci do 40 let"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění
8 Roman Smejkal 13 4:13 1

101 Lukáš Mráz 12 4:02 2

100 Roman Šelle 12 4:12 3

285 Jiří Horák 11 4:21 4

99 Rostislav Václavíček 10 4:05 5

98 Ján Faix 10 4:16 6

87 Martin Čech 10 4:18 7

79 Michal  Hlozek 10 4:23 8

42 Zdeněk Svoboda 10 4:29 9

666 Miroslav Krejčí 9 4:15 10

30 Leoš Říčánek 8 4:00 11

92 Luděk Kalužík 6 3:22 12

5 Karel Šmerda 6 3:49 13

35 Jaroslav Reithar 6 3:54 14

38 Marek Šmerda 6 3:56 15

60 Libor Sokola 6 3:56 16

47 Jaroslav Šedý 3 2:17 17

96 Miroslav  Mazálek 2 1:10 18

Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2022
Kategorie "staří borci nad 40 let"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění
97 Jarmila Slavíčková 8 4:05 1

42 Jana  Stožická 8 4:09 2

83 Michaela Spostová 3 2:17 3

Kategorie "baby"Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2022
Kategorie "baby"


